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ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor výstavby a územního plánování, jako vodoprávní úřad příslušný
podle § 66 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, místně příslušný podle § 11
zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), věcně
příslušný podle § 104 odst. 1 a 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální
stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební
zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o
stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 26.7.2023 podala

Obec Jiřice, IČO 00876089, Jiřice 56, 289 22 Jiřice,
kterou zastupuje FIALA PROJEKTY s.r.o., IČO 28997450, Lečkova 1521, 149 00 Praha

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

s c h v a l u j e s t a v e b n í z á m ě r

na stavbu:

Splašková tlaková kanalizace
Jiřice

(dále jen "stavba") v okrese Nymburk, kraj Středočeský

kanalizační řady na pozemku na pozemku parc. č. 467/3 (ostatní plocha), parc. č. 468/3 (orná půda),
parc. č. 492/3 (orná půda), parc. č. 492/4 (orná půda), parc. č. 519 (ostatní plocha), parc. č. 525/2 (trvalý
travní porost), parc. č. 526 (orná půda), parc. č. 527 (orná půda), parc. č. 528 (orná půda), parc. č. 538/14
(orná půda), parc. č. 552/2 (ostatní plocha), parc. č. 552/3 (ostatní plocha), parc. č. 552/4 (ostatní plocha),
parc. č. 552/5 (ostatní plocha), parc. č. 552/6 (ostatní plocha), parc. č. 552/7 (ostatní plocha), parc.
č. 552/9 (ostatní plocha), parc. č. 552/10 (ostatní plocha), parc. č. 562/15 (orná půda), parc. č. 562/21
(ostatní plocha), parc. č. 572/22 (ostatní plocha), parc. č. 572/23 (ostatní plocha), parc. č. 897/4 (ostatní
plocha), parc. č. 897/5 (ostatní plocha), parc. č. 897/6 (ostatní plocha), parc. č. 897/11 (ostatní plocha),
parc. č. 900/3 (trvalý travní porost), parc. č. 901/23 (ostatní plocha), parc. č. 901/52 (ostatní plocha), parc.
č. 901/59 (ostatní plocha), parc. č. 1085/1 (ostatní plocha), parc. č. 1085/6 (vodní plocha), parc. č. 1086/1
(ostatní plocha), parc. č. 1086/6 (ostatní plocha), parc. č. 1298/1 (ostatní plocha), parc. č. 1318/3 (ostatní
plocha), parc. č. 1318/13 (ostatní plocha), parc. č. 1318/30 (ostatní plocha), parc. č. 1326/2 (ostatní
plocha), parc. č. 1405 (ostatní plocha) v katastrálním území Benátecká Vrutice,



Č.j. MULNL-SÚ/59327/2023/Ště str. 2

st. p. 17 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 14/2 (ostatní plocha), parc. č. 18/4 (ostatní plocha), parc.
č. 48/4 (ostatní plocha), parc. č. 58/1 (ostatní plocha), parc. č. 60/1 (ostatní plocha), parc. č. 61/10 (ostatní
plocha), parc. č. 61/25 (ostatní plocha), parc. č. 104/1 (orná půda), parc. č. 104/29 (orná půda), parc.
č. 121/9 (lesní pozemek), parc. č. 121/11 (ostatní plocha), parc. č. 123 (orná půda), parc. č. 127/4 (ostatní
plocha), parc. č. 133/1 (orná půda), parc. č. 133/5 (orná půda), parc. č. 133/7 (orná půda), parc. č. 134
(orná půda), parc. č. 140 (orná půda), parc. č. 155/11 (ostatní plocha), parc. č. 158 (ostatní plocha), parc.
č. 226/6 (ostatní plocha), parc. č. 226/9 (ostatní plocha), parc. č. 302/12 (ostatní plocha), parc. č. 315/3
(zahrada), parc. č. 316/7 (ostatní plocha), parc. č. 337/3 (ostatní plocha), parc. č. 337/6 (ostatní plocha),
parc. č. 337/20 (ostatní plocha), parc. č. 337/21 (ostatní plocha), parc. č. 337/42 (ostatní plocha), parc.
č. 337/45 (ostatní plocha), parc. č. 337/46 (vodní plocha), parc. č. 337/54 (ostatní plocha), parc. č. 337/55
(ostatní plocha), parc. č. 344 (ostatní plocha), parc. č. 346/1 (ostatní plocha), parc. č. 351 (ostatní plocha),
parc. č. 352/1 (ostatní plocha), parc. č. 352/2 (ostatní plocha), parc. č. 352/5 (ostatní plocha), parc.
č. 352/14 (ostatní plocha), parc. č. 352/15 (ostatní plocha), parc. č. 356 (ostatní plocha), parc. č. 357/1
(ostatní plocha), parc. č. 364/1 (ostatní plocha), parc. č. 365/2 (ostatní plocha), parc. č. 365/3 (ostatní
plocha), parc. č. 365/4 (ostatní plocha), parc. č. 429 (ostatní plocha), parc. č. 5047 (ostatní plocha), parc.
č. 5082 (ostatní plocha), parc. č. 5083 (ostatní plocha), parc. č. 5109 (ostatní plocha) v katastrálním území
Jiřice,

kanalizační přípojky na pozemku st. p. 1/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5 (zastavěná plocha
a nádvoří), st. p. 8/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 9/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 9/2
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 11/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 11/2 (zastavěná plocha
a  nádvoří), st. p. 16 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 20/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 24
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 27/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 28 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 29/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 29/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 33/1
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 35/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 35/4 (zastavěná plocha
a nádvoří), st. p. 36/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 39/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 43
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 50 (zastavěná plocha a nádvoří),
st. p. 51 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 52 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 56/1 (zastavěná plocha
a nádvoří), st. p. 57 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 58 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 60/3
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 65 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 74 (zastavěná plocha a nádvoří),
st. p. 79 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 80 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 93/1 (zastavěná plocha
a nádvoří), st. p. 103 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 104 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 106
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 108 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 109 (zastavěná plocha
a nádvoří), st. p. 112/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 112/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 113
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 114 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 115 (zastavěná plocha
a nádvoří), st. p. 117 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 118 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 121
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 125 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 126 (zastavěná plocha
a nádvoří), st. p. 127 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 131 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 148
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5118 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5123 (zastavěná plocha
a nádvoří), st. p. 5129 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5136 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1/1
(zahrada), parc. č. 6/2 (zahrada), parc. č. 6/3 (zahrada), parc. č. 9/7 (zahrada), parc. č. 20/1 (ostatní
plocha), parc. č. 20/4 (zahrada), parc. č. 30/1 (ostatní plocha), parc. č. 30/2 (ostatní plocha), parc. č. 30/5
(ostatní plocha), parc. č. 38/3 (ostatní plocha), parc. č. 38/7 (ostatní plocha), parc. č. 54/9 (zahrada), parc.
č. 54/10 (zahrada), parc. č. 55/21 (zahrada), parc. č. 55/23 (ostatní plocha), parc. č. 55/28 (zahrada), parc.
č. 55/37 (ostatní plocha), parc. č. 55/38 (ostatní plocha), parc. č. 58/2 (ostatní plocha), parc. č. 60/10
(zahrada), parc. č. 60/12 (zahrada), parc. č. 60/13 (zahrada), parc. č. 60/17 (zahrada), parc. č. 60/21
(zahrada), parc. č. 60/22 (zahrada), parc. č. 60/23 (zahrada), parc. č. 60/24 (zahrada), parc. č. 60/25
(zahrada), parc. č. 60/26 (ostatní plocha), parc. č. 60/31 (zahrada), parc. č. 60/32 (ostatní plocha), parc.
č. 60/36 (zahrada), parc. č. 60/38 (zahrada), parc. č. 61/7 (zahrada), parc. č. 61/9 (zahrada), parc. č. 61/10
(ostatní plocha), parc. č. 61/11 (zahrada), parc. č. 61/18 (zahrada), parc. č. 61/28 (trvalý travní porost),
parc. č. 61/39 (trvalý travní porost), parc. č. 119/1 (ostatní plocha), parc. č. 121/1 (ostatní plocha), parc.
č. 154 (ostatní plocha), parc. č. 155/8 (ostatní plocha), parc. č. 155/9 (zahrada), parc. č. 155/10 (ostatní
plocha), parc. č. 156/6 (ostatní plocha), parc. č. 156/7 (ostatní plocha), parc. č. 160/2 (ostatní plocha),
parc. č. 160/6 (zahrada), parc. č. 226/11 (zahrada), parc. č. 226/13 (zahrada), parc. č. 226/14 (zahrada),
parc. č. 226/16 (orná půda), parc. č. 226/17 (orná půda), parc. č. 226/18 (orná půda), parc. č. 226/20 (orná
půda), parc. č. 226/21 (orná půda), parc. č. 226/23 (zahrada), parc. č. 226/25 (zahrada), parc. č. 226/26
(zahrada), parc. č. 226/27 (zahrada), parc. č. 226/28 (zahrada), parc. č. 226/29 (orná půda), parc. č. 226/30
(zahrada), parc. č. 226/31 (zahrada), parc. č. 226/32 (zahrada), parc. č. 226/33 (orná půda), parc. č. 226/35
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(zahrada), parc. č. 226/61 (orná půda), parc. č. 302/33 (zahrada), parc. č. 316/3 (ostatní plocha), parc.
č. 329/8 (ostatní plocha), parc. č. 337/27 (ostatní plocha), parc. č. 337/30 (ostatní plocha), parc. č. 337/32
(ostatní plocha), parc. č. 337/40 (ostatní plocha), parc. č. 337/44 (ostatní plocha), parc. č. 337/51 (ostatní
plocha), parc. č. 337/53 (ostatní plocha), parc. č. 338/1 (ostatní plocha), parc. č. 338/2 (ostatní plocha),
parc. č. 352/9 (ostatní plocha), parc. č. 364/1 (ostatní plocha), parc. č. 364/3 (ostatní plocha), parc. č. 371
(ostatní plocha), parc. č. 398 (ostatní plocha), parc. č. 399/1 (ostatní plocha), parc. č. 399/2 (ostatní
plocha), parc. č. 5051 (ostatní plocha), parc. č. 5068 (ostatní plocha), parc. č. 5069 (ostatní plocha), parc.
č. 5070 (ostatní plocha), parc. č. 5071 (ostatní plocha), parc. č. 5073 (ostatní plocha), parc. č. 5096
(ostatní plocha), parc. č. 5097 (zahrada), parc. č. 5102 (ostatní plocha), parc. č. 5103 (ostatní plocha),
parc. č. 5108 (ostatní plocha) v katastrálním území Jiřice.

Stavba obsahuje:

- tlaková splašková kanalizace pro veřejnou potřebu potrubí PE100RC, SDR 11, hnědé opláštění PE
- větev „A“ PE 90x8,2 délka 917,8 m

PE 75x60,8 délka 2261,0 m
PE 63x5,8 délka 617,6 m

- větev „B“ PE 63x5,8 délka 182,1 m
- větev „C“ PE 63x5,8 délka 1051,7 m
- větev „C1“ PE 63x5,8 délka 136,6 m
- větev „C2“ PE 63x5,8 délka 349,7 m
- větev „C2.1“ PE 63x5,8 délka 35,9 m
- větev „C3“ PE 63x5,8 délka 32,7 m
- větev „C4“ PE 63x5,8 délka 24,7 m
- větev „C5“ PE 63x5,8 délka 207,1 m
- větev „C5.1“ PE 63x5,8 délka 45,2 m
- větev „C5.2“ PE 63x5,8 délka 16,8 m
- větev „C5.3“ PE 63x5,8 délka 175,6 m
- větev „D“ PE 63x5,8 délka 78,7 m
- větev „E“ PE 63x5,8 délka 298,7 m
- větev „F“ PE 63x5,8 délka 524,7 m
- větev „H“ PE 63x5,8 délka 183,4 m

- gravitační splašková kanalizace PVC DN300 Sn 12 délka 2,5 m

- kanalizační přípojky – výtlaky z DČS PE 40x3,7 délka 2300 m
- kanalizační přípojky – výtlaky z DČS PE 50x4,6 délka 500 m
- čerpací stanice odpadních vod u RD 96 ks
- čerpací stanice odpadních vod u bytových domů a obecního úřadu 10 ks
- vystrojení stávající jímky 12 ks
- vnitřní propojovací potrubí délka 580 m

- proplachovací soupravy na konci každé stoky
- proplachovací vstupy na sběrné stoce „A“ v transportním úseku do Benátecké Vrutice
- v nejvyšších místech trasy vzdušníkové šachty

- nová tlaková splašková kanalizace obce Jiřice (souřadnice S-JTSK Y: 710977, X: 1028819) bude
napojena na stávající čistírnu odpadních vod města Milovice v Benátecké Vrutici na pozemku
parc.č. 1411/3 v k.ú. Benátecká Vrutice

- napojovací bod je na pozemku parc.č. 1405 v k.ú. Benátecká Vrutice u vjezdu do areálu čistírny
odpadních vod, orientační určení napojovacího bodu souřadnice S-JTSK Y: 710152, X: 1031414

II. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu s projektovou dokumentací stavby „Jiřice, splašková tlaková
kanalizace“, která obsahuje výkresy současného stavu území v měřítku katastrální mapy se
zakreslením stavebních pozemků, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na
okolí.
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2. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace stavby „Jiřice, splašková tlaková kanalizace“,
kterou vypracovala společnost FIALA PROJEKTY s.r.o., IČO 28997450, Lečkova 1521, 149 00
Praha, autorizovaná Ing Ivanem Fialou ČKAIT 0007124; případné změny nesmí být provedeny bez
předchozího povolení vodoprávního úřadu.

3. Stavba musí být realizována dodavatelsky, tj. firmou mající odbornou způsobilost k provádění
vodohospodářských staveb. Před započetím prací sdělí investor vodoprávnímu úřadu termín zahájení
prací, název prováděcí firmy a předloží její oprávnění.

4. Pro stavbu bude veden stavební deník.

5. Před zahájením stavby zajistí stavebník prostorové vytyčení stavby v rámci určeného staveniště
v souladu s projektovou dokumentací a požadavky správců sítí dotčených stavbou. Ke kolaudaci
stavby budou předloženy vytyčovací protokoly a protokoly o kontrole sítí před záhozem.

6. Při zjištění existence neznámého podzemního vedení oznámí stavebník tuto skutečnost neprodleně
vodoprávnímu úřadu.

7. Žadatel oznámí vodoprávnímu úřadu tyto fáze výstavby pro provedení kontrolní prohlídky stavby:
- zahájení stavby;
- termíny kontrolních dnů;
- termín dokončení stavby.

8. Používané stroje a mechanizmy budou při realizaci stavby technickými a provozními opatřeními
zajištěny tak, aby bylo vyloučeno znečištění podzemní a povrchové vody a terénu ropnými a jinými
závadnými látkami.

9. Realizace a užívání stavby musí být prováděny tak, aby bylo zabráněno nežádoucímu úniku
závadných látek do půdy nebo jejich smísení s podzemními, povrchovými, odpadními či srážkovými
vodami.

10. Stavbou dotčené pozemky budou po dokončení stavby uvedeny do řádného technického stavu.
Stavba bude prováděna tak, aby nedocházelo ke škodám na sousedních pozemcích a stavbách.

11. V průběhu stavby nebudou omezeny vjezdy a přístupy na pozemky a k nemovitostem v sousedství
stavby.

12. Před zahájením realizačních prací bude na vyžádání předložena účastníkům řízení kompletní
odsouhlasená realizační dokumentace včetně podmínek realizace a užívání. Účastníci řízení si
mohou uvedené vyžádat na Obecním úřadě Jiřice.

13. Při realizaci stavby nesmí docházet ke splavování stavebních či jiných materiálů do vodních ploch
a toků, případný napadaný materiál bude neprodleně odstraněn.

14. Při realizaci stavby musí být dodrženy podmínky uvedené ve stanoviscích, vyjádřeních a souhlasech,
které jsou v dokladové části ověřené projektové dokumentace:
- Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor životního prostředí a památkové péče dne 9.5.2023

č.j. MULNL-ŽP/33378/2023/Dur
- Město Milovice, Oddělení správy majetku města dne 18.7.2023 č.j. OSM/6680/2023/Stib
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace dne 14.4.2023

č.j. 2299/23/KSUS/MHT/TKA
- Povodí Labe, státní podnik dne 22.2.2023 č.j. PLa/2023/008377
- Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s. dne 8.3.2023 č.j. 0532/2023
- Lesy České republiky, s.p. dne 20.2.2023 č.j. LČR 177/000740/2023
- CETIN a.s. dne 21.2.2023 č.j. 49713/23
- ČEZ Distribuce, a. s. dne 6.3.2023 č.j. 001131963915
- ČEZ Distribuce, a. s. dne 6.3.2023 č.j. 001131963835
- ČEZ Distribuce, a. s. dne 17.2.2023 č.j. 0101889697
- ČEZ Distribuce, a. s. dne 17.2.2023 č.j. 0101889698
- ČEZ Distribuce, a. s. dne 17.2.2023 č.j. 0101889700
- ČEZ Distribuce, a. s. dne 17.2.2023 č.j. 0101889704
- ČEZ Distribuce, a. s. dne 17.2.2023 č.j. 0101889742
- ČEZ Distribuce, a. s. dne 17.2.2023 č.j. 0101889747
- ČEZ Distribuce, a. s. dne 17.2.2023 č.j. 0101889749
- GasNet Služby, s.r.o. dne 9.3.2023 č.j. 5002771596
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát Nymburk dne 31.5.2023

č.j. KRPS-127143-2/ČJ-2023-010806
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- Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor životního prostředí a památkové péče dne 16.8.2023
č.j. MULNL-ŽP/55306/2023/Ko

- Město Milovice, Oddělení správy majetku města dne 3.8.2023 č.j. OSM/5462/2023/Kra
- Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace dne 2.8.2023

č.j. 3106/2023
- Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor životního prostředí a památkové péče dne 30.8.2023

č.j. MULNL-ŽP/58104/2023/Bar
- Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor dopravy dne 11.8.2023 č.j. MULNL-OD/53994/2023/Juh

15. Stavba bude dokončena do 3 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
Obec Jiřice, Jiřice 56, 289 22 Jiřice
Město Milovice, Nám. 30. června 508, 289 24 Milovice
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024, 130 00 Praha
Ing. Markéta Černá, nar. 13.6.1979, Seydlerova 2152, 158 00 Praha
Ing. Antonín Točín, nar. 29.12.1955, Zahradní 872, 289 22 Lysá nad Labem
Helena Točínová, nar. 3.12.1957, Zahradní 872, 289 22 Lysá nad Labem
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81, 150 00
Praha
Josef Šubrt, nar. 23.10.1956, Kundratice 5, 391 81 Sviny
RESORT CEDRUS s.r.o., Choteč 107, 252 26 Choteč
Ing. Miloš Dvořák, nar. 6.5.1955, Jiřice 26, 289 22 Jiřice
Miloslav Pýcha, nar. 17.4.1973, Gutova 1869, 100 00 Praha
Ing. Marek Špitálský, nar. 27.1.1977, Přerov nad Labem 434, 289 16 Přerov nad Labem
Šárka Koubková, nar. 3.2.1957, K Vejvoďáku 1108, 156 00 Praha
LAZARKA s.r.o., Levá 602, 147 00 Praha
Milan Zeman, nar. 6.9.1973, U Botiče 1391, 140 00 Praha
Petra Zemanová, nar. 22.12.1973, U Botiče 1391, 140 00 Praha
Ing. Martin Lepka, nar. 16.10.1977, K Cihelnám 663, 326 00 Plzeň
Mgr. Lucie Kupková, nar. 1.5.1965, Slezská 397, 120 00 Praha
Ing. Alena Skrčená, Ph.D., nar. 3.2.1978, Jiřice 23, 289 22 Jiřice
Ing. Josef Šimoňák, nar. 1.4.1955, Jiřice 22, 289 22 Jiřice
Marie Šimoňáková, nar. 4.11.1949, Jiřice 22, 289 22 Jiřice
Jaroslav Micka, nar. 27.3.1979, Jiřice 58, 289 22 Jiřice
Miloš Šáfr, nar. 30.3.1964, Jiřice 15, 289 22 Jiřice
Veronika Carvová, nar. 28.12.1995, Jiřice 16, 289 22 Jiřice
Jana Carvová, nar. 17.4.1963, Jiřice 16, 289 22 Jiřice
Jaroslav Dvořák, nar. 6.9.1944, Jiřice 17, 289 22 Jiřice
Iva Koubová, nar. 20.2.1949, Jiřice 52, 289 22 Jiřice
Stanislava Fidlerová, nar. 23.4.1962, Jiřice 84, 289 22 Jiřice
Ing. Zdeňka Nováková, nar. 21.6.1953, Nikoly Vapcarova 3271, 143 00 Praha
Kamil Král, nar. 24.1.1984, Višňová 579, 289 24 Milovice
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929, 140 00 Praha
Josef Matouš, nar. 31.1.1942, Platanová 642, 294 71 Benátky nad Jizerou
Martin Dvořák, nar. 8.5.1960, Jiřice 25, 289 22 Jiřice
Bc. Jiří Žaloudek, nar. 12.4.1976, Jiřice 69, 289 22 Jiřice
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333, 150 00 Praha
Jiří Žaloudek, nar. 28.1.1954, Jiřice 67, 289 22 Jiřice
Eva Žaloudková, nar. 26.2.1954, Platanová 642, 294 71 Benátky nad Jizerou
Milan Micka, nar. 26.8.1950, Jiřice 66, 289 22 Jiřice
Ing. Petr Novák, nar. 4.9.1951, Rodopská 3149, 143 00 Praha
Přemysl Dvořák, nar. 28.4.1961, Jiřice 5, 289 22 Jiřice
Vlastimil Němeček, nar. 6.6.1972, Dražice 106, 294 71 Benátky nad Jizerou
Kateřina Němečková, nar. 6.4.1977, Dražice 106, 294 71 Benátky nad Jizerou
Mgr. Zuzana Doležalová, nar. 26.6.1963, Na Mlíčníku 1692, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Martin Kindl, nar. 2.11.1989, Rooseveltova 575, 160 00 Praha
Tomáš Tomíček, nar. 25.8.1957, Jiřice 32, 289 22 Jiřice
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Břetislav Novotný, nar. 6.3.1970, Jiřice 10, 289 22 Jiřice
Mgr. Světluše Smékalová, nar. 17.3.1961, Horská 1259, 790 01 Jeseník
Martina Matesová, nar. 22.2.1966, V Jamce 2380, 269 01 Rakovník
Jitka Procházková, nar. 23.12.1967, Na Zemské stezce 1728, 289 22 Lysá nad Labem
Karel Hrivňák, nar. 6.3.1978, Karoliny Světlé 277, 110 00 Praha
Miloslava Hrivňáková, nar. 12.12.1954, Karoliny Světlé 277, 110 00 Praha
Václav Novotný, nar. 18.6.1986, Jiřice 42, 289 22 Jiřice
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969, 110 00 Praha
Jan Vála, nar. 20.5.1987, Jiřice 43, 289 22 Jiřice
Dominika Válová, nar. 17.6.1992, Jiřice 43, 289 22 Jiřice
Zuzana Nováková, nar. 25.2.1980, Jiřice 41, 289 22 Jiřice
Kristina Neumannová, nar. 25.6.1959, Jiřice 90, 289 22 Jiřice
Miroslav Lajner, nar. 10.10.1953, Jiřice 62, 289 22 Jiřice
Renata Soldátová, nar. 24.7.1966, Jiřice 75, 289 22 Jiřice
Věra Messányová, nar. 26.1.1975, Jiřice 74, 289 22 Jiřice
Vladimír Cerha, nar. 19.7.1962, Jiřice 88, 289 22 Jiřice
Milan Urban, nar. 17.3.1947, Jiřice 95, 289 22 Jiřice
Karel Tomíček, nar. 24.6.1951, Jiřice 99, 289 22 Jiřice
Marie Součková, nar. 3.6.1945, Platanová 627, 294 71 Benátky nad Jizerou
Marcel Najman, nar. 26.12.1955, Jiřice 19, 289 22 Jiřice
Dagmar Najmanová, nar. 5.12.1950, Jiřice 19, 289 22 Jiřice
Marie Nemeckova, nar. 10.5.1973, Jiřice 13, 289 22 Jiřice
Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Antala Staška 1292, 140 00 Praha
Petra Vancová, nar. 28.9.1982, Jiřice 60, 289 22 Jiřice
Pavel Hanuš, nar. 30.4.1982, Jiřice 107, 289 22 Jiřice
Vendula Hanušová, nar. 6.5.1980, Jiřice 92, 289 22 Jiřice
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 222, 120 00 Praha
Luboš Dvořák, nar. 10.8.1958, Jana Palacha 1129, 293 01 Mladá Boleslav
Pavel Dvořák, nar. 4.6.1965, Jiřice 86, 289 22 Jiřice
Ing. Milan Michalič, nar. 29.7.1963, 07232 Poruba pod Vihorlatom 8, Slovenská republika
Mgr. Zuzana Michaličová, nar. 17.8.1964, 07232 Poruba pod Vihorlatom 8, Slovenská republika
Blažena Šonská, nar. 10.5.1948, Jiřice 104, 289 22 Jiřice
Ing. Petr Izák, nar. 16.3.1978, Jiřice 108, 289 22 Jiřice
Hana Třebešková, nar. 11.2.1968, Masarykova 176, 289 22 Lysá nad Labem
Věra Kantorová, nar. 13.5.1962, Lihovarská 1264, 190 00 Praha
Jaroslava Vítková, nar. 13.4.1943, Boleslavská 2515, 130 00 Praha
Miluška Vítková, nar. 16.1.1941, Boleslavská 2515, 130 00 Praha
Pavel Kroupa, nar. 27.3.1967, Rudé armády 280, 294 73 Brodce
Ladislav Kroupa, nar. 7.10.1965, Československé armády 1325, 289 22 Lysá nad Labem
Josef Mansfeld, nar. 22.9.1946, Jiřice 57, 289 22 Jiřice
Martina Zapletal, nar. 7.11.1973, Jiřice 54, 289 22 Jiřice
Božena Tomíčková, nar. 20.11.1959, Jiřice 32, 289 22 Jiřice
Jiří Zahrádka, nar. 5.11.1965, Jiřice 427, 289 22 Jiřice
Jarmila Zahrádková, nar. 20.2.1966, Jiřice 427, 289 22 Jiřice
Martina Lejsalová, nar. 24.7.1976, Jiřice 59, 289 22 Jiřice
Ing. Martina Prokešová, nar. 4.8.1990, Jiřice 50, 289 22 Jiřice
Ing. Viktor Prokeš, nar. 28.9.1974, Jiřice 50, 289 22 Jiřice
Iva Schneiderová, nar. 5.8.1978, Jiřice 51, 289 22 Jiřice
Tomáš Sedláček, nar. 3.2.1994, Jiřice 8, 289 22 Jiřice
Ing. Róbert Béreš, nar. 26.9.1968, Jiřice 21, 289 22 Jiřice
Bc. Gabriela Béreš, nar. 20.3.1977, Jiřice 21, 289 22 Jiřice
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716, 140 00 Praha
David Cerha, nar. 21.12.1988, Jiřice 117, 289 22 Jiřice
Dagmar Klouzová, nar. 11.12.1979, Jiřice 120, 289 22 Jiřice
Daniel Špaček, nar. 28.6.1971, Jiřice 89, 289 22 Jiřice
Václav Novotný, nar. 3.5.1945, Jiřice 96, 289 22 Jiřice
Milan Macek, nar. 19.2.1964, Dukelská 322, 289 24 Milovice
Jitka Macková, nar. 17.8.1969, Dukelská 322, 289 24 Milovice
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Miroslava Mičková, nar. 9.11.1954, Jiřice 113, 289 22 Jiřice
Jana Ševčáková, nar. 7.4.1978, Jiřice 110, 289 22 Jiřice
Richard Mansfeld, nar. 16.2.1995, Jiřice 102, 289 22 Jiřice
Miloslav Mansfeld, nar. 17.4.1975, Semice 257, 289 17 Semice
Iveta Mansfeldová, nar. 18.2.1974, Jiřice 102, 289 22 Jiřice
Petr Vaněček, nar. 30.3.1977, Jiřice 109, 289 22 Jiřice
Petra Vaněčková, nar. 15.12.1979, Jiřice 109, 289 22 Jiřice
Bc. Petr Kantor, MBA, nar. 4.6.1987, V pařezinách 594, 190 12 Praha
PharmDr. Tereza Kantorová, nar. 1.5.1988, V pařezinách 594, 190 12 Praha
Miloslav Cibulka, nar. 4.7.1954, Jiřice 28, 289 22 Jiřice
Miroslav Beneš, nar. 7.12.1973, Železná 491, 110 00 Praha
Miloš Gabányi, nar. 11.9.1984, Jiřice 435, 289 22 Jiřice
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333, 150 00 Praha
Ing. Petr Vala, nar. 10.3.1967, Laudova 1385, 163 00 Praha
Ondřej Maruška, nar. 30.6.1985, Kaštanová 672, 289 24 Milovice
Miroslava Motlová, nar. 3.11.1972, Jiřice 121, 289 22 Jiřice
Ing. Tomáš Vrána, nar. 19.7.1993, Kpt. Stránského 990, 198 00 Praha
Mgr. Pavlína Hlaváčková, nar. 26.12.1977, Jiřice 45, 289 22 Jiřice
Ing. Leon Kavala, nar. 25.5.1974, Jiřice 46, 289 22 Jiřice
Renata Kavalová, nar. 16.1.1976, Jiřice 46, 289 22 Jiřice
Kateřina Duštírová, nar. 28.7.1992, Jiřice 47, 289 22 Jiřice
Ing. Vít Brandejs, nar. 6.5.1974, Jiřice 49, 289 22 Jiřice
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Hvězdova 1716, 140 00 Praha
Ladislav Stránský, nar. 3.1.1984, Jiřice 48, 289 22 Jiřice
Daniela Sedláčková, nar. 2.1.1966, Jiřice 8, 289 22 Jiřice
Ing. Lucie Kadeřávková, nar. 10.5.1984, Jiřice 412, 289 22 Jiřice
Barbora Hladká, nar. 11.8.1983, Jiřice 414, 289 22 Jiřice
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525, 140 00 Praha
Marek Jalovecký, nar. 5.10.1982, Jiřice 415, 289 22 Jiřice
Zdeňka Jalovecká, nar. 29.6.1989, Jiřice 415, 289 22 Jiřice
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442, 140 00 Praha
Roman Breznický, nar. 23.10.1989, Jiřice 417, 289 22 Jiřice
Markéta Breznická, nar. 22.9.1990, Lipník 303, 294 43 Lipník
Bronislav Štěpán, nar. 7.10.1996, Jiřice 417, 289 22 Jiřice
Monika Vernerová, nar. 12.8.1989, Jiřice 417, 289 22 Jiřice
Tomáš Vítů, nar. 15.5.1993, Jiřice 417, 289 22 Jiřice
Martina Vítů, nar. 4.12.1995, Jiřice 417, 289 22 Jiřice
Jiří Malý, nar. 6.3.1982, Jiřice 418, 289 22 Jiřice
Tereza Malá, nar. 7.3.1986, Jiřice 418, 289 22 Jiřice
Mgr. Julie Kokolska, nar. 14.3.1986, Jiřice 418, 289 22 Jiřice
Ahmed Hassan Mahmoud Elhaddad, nar. 8.1.1989, Jiřice 418, 289 22 Jiřice
Ing. Lucie Elhaddad, nar. 1.6.1986, Jiřice 418, 289 22 Jiřice
Radim Vachutka, nar. 12.8.1976, Jiřice 418, 289 22 Jiřice
Jiřina Vachutková, nar. 15.5.1982, Jiřice 418, 289 22 Jiřice
Mgr. Petr Horák, nar. 31.7.1988, Jedličkova 1411, 289 22 Lysá nad Labem
Jana Horáková, nar. 30.9.1989, Jiřice 418, 289 22 Jiřice
Tomáš Bílek, nar. 28.9.1993, Jiřice 418, 289 22 Jiřice
Denisa Straková, nar. 16.1.1992, Jiřice 419, 289 22 Jiřice
Eliška Holcmanová, nar. 15.10.1991, Jiřice 419, 289 22 Jiřice
Adam Svoboda, nar. 30.3.1990, náměstí 17. listopadu 515, 294 71 Benátky nad Jizerou
Ing. Martin Brejcha, nar. 12.8.1994, Jiřice 419, 289 22 Jiřice
Ing. Petra Brejchová, nar. 8.11.1993, Jiřice 419, 289 22 Jiřice
Jaroslav Tomek, nar. 25.5.1990, Velký Grunov 82, 471 29 Brniště
Aneta Tomková, nar. 21.8.1993, Jiřice 419, 289 22 Jiřice
David Douděra, nar. 31.5.1998, Staroklánovická 470, 190 16 Praha
David Kreuzer, nar. 12.1.1995, Vajdova 1032, 102 00 Praha
Martina Šedivá, nar. 30.11.1994, Zlivská 1349, 190 16 Praha
Ing. Dušan Samek, nar. 14.3.1980, Jiřice 421, 289 22 Jiřice
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Simona Brychová, nar. 23.5.1991, Jiřice 421, 289 22 Jiřice
Filip Kříž, nar. 30.7.1991, Jiřice 421, 289 22 Jiřice
Tomáš Cigánek, nar. 27.1.1989, Jiřice 421, 289 22 Jiřice
Michaela Cigánková, nar. 12.10.1987, Jiřice 421, 289 22 Jiřice
Tereza Houdková, nar. 15.11.1999, Jiřice 422, 289 22 Jiřice
Ing. Václav Krýsa, nar. 23.5.1983, Jiřice 422, 289 22 Jiřice
Zuzana Krýsová, nar. 24.6.1987, Na Truhlářce 2086, 180 00 Praha
Murat Bissembayev, nar. 9.1.1989, Jiřice 422, 289 22 Jiřice
Gulzhan Kokebayeva, nar. 7.6.1987, Jiřice 422, 289 22 Jiřice
Ondřej Schovanec, nar. 5.10.1999, Jiřice 422, 289 22 Jiřice
Bc. Petr Picek, nar. 8.12.1980, Jiřice 434, 289 22 Jiřice
Daniel Vodrážka, nar. 31.7.1984, Jiřice 428, 289 22 Jiřice
Simona Bartošová, nar. 15.6.1985, Jiřice 426, 289 22 Jiřice
Václav Bartoš, nar. 23.5.1986, Jiřice 426, 289 22 Jiřice
Vladimír Husák, nar. 4.11.1973, Jiřice 425, 289 22 Jiřice
Věra Husáková, nar. 1.12.1974, Jiřice 425, 289 22 Jiřice
Jan Mikeš, nar. 12.9.1975, Mělnická 53, 294 71 Benátky nad Jizerou
Hana Rynešová, nar. 6.2.1972, Jiřice 411, 289 22 Jiřice
Mgr. Dana Čechová, nar. 11.2.1965, Jažlovická 1316, 149 00 Praha
Mgr. Hana Bílá, nar. 21.5.1980, Jiřice 409, 289 22 Jiřice
Ing. Pavel Bílý, nar. 27.12.1977, Jiřice 409, 289 22 Jiřice
Aneta Kocmanová Havlíčková, nar. 3.7.1987, Čeňka Prause 424, 294 71 Benátky nad Jizerou
Bc. Richard Maťašovský, nar. 17.2.1980, Jiřice 423, 289 22 Jiřice
Alan Pelikán, nar. 15.6.1974, Jiřice 423, 289 22 Jiřice
Hana Pelikánová, nar. 6.12.1980, Braniborská 562, 289 24 Milovice
Bc. Monika Vondráková, nar. 2.6.1990, Jiřice 423, 289 22 Jiřice
Ing. Tomáš Reiff, nar. 17.5.1984, Kotlaska 554, 180 00 Praha
JUDr. Zuzana Reiffová, nar. 18.9.1985, Kotlaska 554, 180 00 Praha
Mgr. Kateřina Stankevová, nar. 26.9.1977, Veronské nám. 587, 109 00 Praha
Ing. Antonín Krahulec, nar. 8.8.1953, Jiřice 97, 289 22 Jiřice
Jaroslav Krahulec, nar. 8.3.1979, Jiřice 97, 289 22 Jiřice
Marek Otta, nar. 2.2.1978, Jiřice 401, 289 22 Jiřice
Marcela Ottová, nar. 29.5.1980, Jiřice 401, 289 22 Jiřice
Václav Termer, nar. 15.9.1981, Jiřice 402, 289 22 Jiřice
Hana Termerová, nar. 2.8.1986, Jiřice 402, 289 22 Jiřice
Milan Kazda, nar. 20.11.1961, V Polích 1384, 289 22 Lysá nad Labem
Vlasta Kazdová, nar. 7.8.1962, Jiřice 403, 289 22 Jiřice
Irena Vávrová, nar. 13.9.1975, Jiřice 93, 289 22 Jiřice
Radmila Cibulková, nar. 8.3.1966, Jiřice 431, 289 22 Jiřice
Mario Trachta, nar. 10.12.1979, Na Hubálce 989, 169 00 Praha
Ivana Dvořáková, nar. 19.5.1965, Jiřice 86, 289 22 Jiřice
Marie Slavíková, nar. 27.9.1955, Jiřice 94, 289 22 Jiřice
Milan Hurný, nar. 8.7.1957, Jiřice 94, 289 22 Jiřice
Martin Churáček, nar. 2.11.1964, Jiřice 61, 289 22 Jiřice
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., Bobnická 712, 288 02 Nymburk
Jaroslava Mansfeldová, nar. 10.11.1953, Jiřice 102, 289 22 Jiřice
Ing. Jan Jedlička, nar. 28.8.1968, Jiřice 68, 289 22 Jiřice
Petra Jedličková, nar. 3.7.1973, Jiřice 68, 289 22 Jiřice

Odůvodnění:

Dne 26.7.2023 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno
společné řízení.

Projektovou dokumentaci stavby „Jiřice, splašková tlaková kanalizace“ vypracovala v lednu 2023
společnost FIALA PROJEKTY s.r.o., IČO 28997450, Lečkova 1521, 149 00 Praha, autorizoval Ing Ivan
Fiala ČKAIT 0007124, č.zakázky 3/22-098, ve stupni DUR+DSP.
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Projektová dokumentace řeší likvidaci splaškových odpadních vod celé obce Jiřice systémem splaškové
tlakové kanalizace zaústěné do stávající čistírny odpadních vod města Milovice. Realizována bude
stoková síť v obci Jiřice, kanalizační přípojky a kanalizační řad propojující stokovou síť s čistírnou
odpadních vod.

Vodoprávní úřad podle ustanovení § 94m odst. 1 stavebního zákona oznámil zahájení společného řízení
známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 94m odst. 3
stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry
v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů
od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná
stanoviska.

Vodoprávní úřad přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v ustanovení § 94l stavebního
zákona, projednal ji s účastníky řízení, veřejností a dotčenými orgány. Vodoprávní úřad posoudil a ověřil
stavební záměr podle ustanovení § 94o stavebního zákona a zjistil, že jeho uskutečněním nebo užíváním
nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními
předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje
obecným požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na
výstavbu. Vodoprávní úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru.

Stanoviska sdělili:
- Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor životního prostředí a památkové péče dne 9.5.2023

č.j. MULNL-ŽP/33378/2023/Dur
- Město Milovice, Oddělení správy majetku města dne 18.7.2023 č.j. OSM/6680/2023/Stib
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace dne 14.4.2023

č.j. 2299/23/KSUS/MHT/TKA
- Povodí Labe, státní podnik dne 22.2.2023 č.j. PLa/2023/008377
- Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s. dne 8.3.2023 č.j. 0532/2023
- Státní pozemkový úřad dne 20.3.2023 č.j. SPU 107851/2023
- Lesy České republiky, s.p. dne 20.2.2023 č.j. LČR 177/000740/2023
- Lesy České republiky, s.p. dne 10.3.2023 č.j. LCR953/052747/2023
- Závlahy Přerov nad Labem s.r.o. dne 23.2.2023
- CETIN a.s. dne 21.2.2023 č.j. 49713/23
- ČD - Telematika a.s. dne 26.8.2022 č.j. 1202216874
- ČEZ Distribuce, a. s. dne 6.3.2023 č.j. 001131963915
- ČEZ Distribuce, a. s. dne 6.3.2023 č.j. 001131963835
- ČEZ Distribuce, a. s. dne 17.2.2023 č.j. 0101889697
- ČEZ Distribuce, a. s. dne 17.2.2023 č.j. 0101889698
- ČEZ Distribuce, a. s. dne 17.2.2023 č.j. 0101889700
- ČEZ Distribuce, a. s. dne 17.2.2023 č.j. 0101889704
- ČEZ Distribuce, a. s. dne 17.2.2023 č.j. 0101889742
- ČEZ Distribuce, a. s. dne 17.2.2023 č.j. 0101889747
- ČEZ Distribuce, a. s. dne 17.2.2023 č.j. 0101889749
- Telco Pro Services, a. s. dne 25.8.2022 č.j. 0201458899
- Telco Pro Services, a. s. dne 25.8.2023 č.j. 0201458903
- Telco Pro Services, a. s. dne 25.8.2023 č.j. 02501458927
- Telco Pro Services, a. s. dne 25.8.2008 č.j. 0201458929
- Telco Pro Services, a. s. dne 25.8.2022 č.j. 0201458935
- Telco Pro Services, a. s. dne 25.8.2022 č.j. 0201458939
- Telco Pro Services, a. s. dne 25.8.2022 č.j. 0201458941
- Telco Pro Services, a. s. dne 25.8.2022 č.j. 0201458944
- ČEZ ICT Services, a. s. dne 25.8.2022 č.j. 0700596288
- ČEZ ICT Services, a. s. dne 25.8.2022 č.j. 0700596292
- ČEZ ICT Services, a. s. dne 25.8.2022 č.j. 0700596317
- ČEZ ICT Services, a. s. dne 25.8.2022 č.j. 0700596319
- ČEZ ICT Services, a. s. dne 25.8.2022 č.j. 0700596325
- ČEZ ICT Services, a. s. dne 25.8.2022 č.j. 0700596329
- ČEZ ICT Services, a. s. dne 25.8.2022 č.j. 0700596331
- ČEZ ICT Services, a. s. dne 25.8.2022 č.j. 0700596334
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- GasNet Služby, s.r.o. dne 9.3.2023 č.j. 5002771596
- NET4GAS, s.r.o. dne 24.8.2022 č.j. 9456/22/OVP/N
- T-Mobile Czech Republic a.s. dne 2.9.2022 č.j. E43488/22
- Vodafone Czech Republic a.s. dne 24.8.2022 č.j. 220824-1542461013
- České Radiokomunikace a.s. dne 17.2.2023 č.j. UPTS/OS/326254/2023
- LysaFree, z. s. dne 16.5.2023
- ČEPRO, a.s. dne 24.8.2022 č.j. 11486/22
- ČEPS, a.s. dne 24.8.2022 č.j. 07572/2022/CEPS
- MERO ČR, a.s. dne 16.2.2023 č.j. 4317
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát Nymburk dne 31.5.2023 č.j.

KRPS-127143-2/ČJ-2023-010806
- Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor výstavby a územního plánování dne 16.8.2023 č.j. MULNL-

SÚ/55163/2023/Lem
- Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor životního prostředí a památkové péče dne 16.8.2023 č.j.

MULNL-ŽP/55306/2023/Ko
- Město Milovice, Oddělení správy majetku města dne 4.8.2023 č.j. OSM/6436/23/Kov/9
- Město Milovice, Oddělení správy majetku města dne 3.8.2023 č.j. OSM/5462/2023/Kra
- Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace dne 2.8.2023 č.j.

3106/2023
- Státní pozemkový úřad dne 4.8.2023 č.j. SPU 310564/2023/n
- Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor životního prostředí a památkové péče dne 30.8.2023 č.j.

MULNL-ŽP/58104/2023/Bar
- Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor dopravy dne 11.8.2023 č.j. MULNL-OD/53994/2023/Juh
- Ministerstvo obrany, sekce majetková č.j. 152415/2023-1022-OÚZ
- Ministerstvo vnitra dne 17.2. 2023
- souhlasy vlastníků pozemků, na kterých bude stavba umístěna a realizována podle § 184a stavebního

zákona

Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů
ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 126, 169, 175, 178, 179, 180, 181, 182, 185, 186, 187, 188, parc. č. 367/12, 367/29, 367/34,
492/6, 502, 503, 525/3, 550/1, 550/3, 550/4, 550/5, 550/6, 550/8, 550/9, 550/10, 550/11, 550/13,
550/14, 550/16, 550/17, 551, 552/1, 552/8, 552/12, 562/12, 562/14, 562/19, 562/20, 562/25, 562/27,
562/28, 562/29, 562/31, 564, 572/6, 572/14, 572/15, 875/3, 875/10, 895, 896/1, 897/1, 897/2, 898/2,
899/1, 899/3, 899/6, 901/16, 901/18, 901/19, 901/21, 901/25, 901/26, 901/38, 901/46, 901/54,
901/55, 1085/4, 1085/7, 1085/8, 1085/9, 1085/10, 1085/11, 1085/12, 1085/13, 1085/14, 1085/15,
1085/16, 1086/2, 1086/12, 1087/1, 1087/71, 1286, 1288, 1318/14, 1318/32, 1318/33, 1318/34,
1321/2, 1394/31, 1406, 1407, 1410, 1411/3 v katastrálním území Benátecká Vrutice,

st. p. 21/1, 21/3, 35/3, 41/2, 41/5, 41/6, 41/8, 42, 60/2, 60/7, 60/8, 60/9, 69, 78, 83, 87/5, 92, 93/2, 94,
96, 105, 123, 128/3, 128/4, 133, 134, 135, 136, 137, 139, 149, 229, 230, 233, 251/1, 254, 5112, 5114,
5115, 5119, 5120, 5121, 5122, 5124, 5125, 5126, 5127, 5128, 5130, 5131, 5133, 5134, 5136, 5137,
5138, 5139, 5140, 5142, 5143, 5145, 5146, 5147, 5151, 5153, 5163, 5166, 5171, 5173, 5175, 5176,
5177, 5178, 5185, 5187, 5188, 5189, 5190, 5193, 5194, 5195, 5196, 5197, 5198, 5200, 5201, 5205,
5206, 5208, parc. č. 1/6, 5, 6/4, 6/5, 9/6, 13/1, 14/1, 15/1, 18/1, 20/3, 25, 36, 38/5, 48/5, 48/6, 49,
54/11, 55/3, 55/5, 55/11, 55/15, 55/22, 55/24, 55/26, 55/27, 55/29, 55/30, 55/34, 56/1, 59, 60/11,
60/14, 60/16, 60/18, 60/20, 60/27, 60/37, 61/4, 61/13, 61/22, 61/23, 61/36, 61/37, 61/42, 62, 114/5,
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117/1, 118/4, 121/1, 121/2, 121/3, 121/8, 135, 139, 141/2, 141/3, 142/3, 146/1, 146/2, 147, 148, 150,
151/1, 151/2, 152, 153/3, 153/8, 153/9, 153/11, 155/2, 156/2, 156/3, 156/4, 159, 160/1, 160/4, 226/8,
226/12, 226/15, 226/19, 226/22, 226/24, 226/36, 226/38, 226/43, 226/44, 226/73, 270/2, 274/1,
274/2, 274/4, 274/6, 277/1, 277/2, 281/20, 293/16, 293/17, 293/22, 293/23, 296, 302/5, 302/26,
302/31, 305/2, 311/2, 315/2, 316/1, 316/8, 337/4, 337/10, 337/11, 337/26, 337/28, 337/34, 337/38,
337/41, 337/43, 337/52, 340, 348/2, 352/10, 352/11, 352/12, 352/16, 355, 395, 400, 5055, 5081,
5092, 5099, 5100, 5104, 5105, 5106 v katastrálním území Jiřice

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Milovice, Benátecká Vrutice č.p. 50, č.p. 155, č.p. 159, č.p. 165, č.p. 167, č.p. 168, č.p. 170, č.p. 108,
č.p. 171, č.p. 172, č.p. 173 a č.p. 109,

Jiřice č.p. 22, č.p. 23, č.p. 431, č.p. 28, č.p. 91, č.p. 94, č.p. 53, č.p. 70, č.p. 61, č.p. 44, č.p. 89,
č.p. 97, č.p. 115, č.p. 113, č.p. 3, č.p. 106, č.p. 21, č.p. 403, č.p. 402, č.p. 401, č.p. 433, č.e. 9, č.p. 8,
č.p. 50, č.p. 49, č.p. 93, č.p. 48, č.p. 51, č.p. 109, č.p. 103, č.p. 92, č.p. 45, č.p. 59, č.p. 411, č.p. 410,
č.p. 427, č.p. 426, č.p. 425, č.p. 409, č.p. 412, č.p. 414, č.p. 46, č.p. 120, č.p. 432, č.p. 435, č.p. 407,
č.p. 434, č.p. 418, č.p. 419, č.p. 121, č.p. 415, č.p. 423, č.p. 422, č.p. 421, č.p. 417, č.p. 86, č.p. 428,
č.p. 47, č.p. 124, č.p. 123, č.p. 117 a č.p. 424

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru životního prostředí
a zemědělství Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 podáním u zdejšího
správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci společného povolení zašle stejnopis písemného vyhotovení
společného povolení opatřený doložkou právní moci a vyhotovení ověřené dokumentace stavebníkovi,
vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem, dotčeným orgánům a stavebnímu úřadu příslušnému
k umístění nebo povolení vedlejší stavby v souboru staveb, a obecnému stavebnímu úřadu, nejde-li
o soubor staveb. Stavebníkovi zašle také štítek obsahující identifikační údaje o povoleném stavebním
záměru.

Při provádění stavby je stavebník povinen
- oznámit vodoprávnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele,

který bude stavbu provádět, u svépomocné formy výstavby jméno a příjmení stavbyvedoucího nebo
osoby, která bude vykonávat stavební dozor; změny v těchto skutečnostech oznámí neprodleně
vodoprávnímu úřadu,

- před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby
a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé
stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny
doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie,

- ohlašovat vodoprávnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, umožnit
provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit,

- ohlásit vodoprávnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy
a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby,

- oznámit vodoprávnímu úřadu předem zahájení zkušebního provozu.

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena,
dokud rozhodnutí nenabude právní moci.

Ing. Vendula Štěpánková
vedoucí Odboru výstavby a územního plánování

oprávněná úřední osoba
[otisk úředního razítka]
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Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
položky 18 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 Kč byl zaplacen 30.8.2023.

Obdrží:

účastníci řízení podle § 27 odst.1 správního řádu (dodejky) – účastníci podle § 94k písm. a) - d)
stavebního zákona

FIALA PROJEKTY s.r.o., IDDS: k4gim5j
sídlo: Lečkova č.p. 1521/15, Praha 4-Chodov, 149 00 Praha 415
zastoupení pro: Obec Jiřice, Jiřice 56, 289 22 Jiřice

Město Milovice, IDDS: 6ahbcq7
sídlo: Nám. 30. června č.p. 508, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3
sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov

Ing. Markéta Černá, Seydlerova č.p. 2152/1, Praha 5-Stodůlky, 158 00 Praha 58
Ing. Antonín Točín, Zahradní č.p. 872/4, 289 22 Lysá nad Labem
Helena Točínová, Zahradní č.p. 872/4, 289 22 Lysá nad Labem
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx

sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5-Smíchov
Josef Šubrt, Kundratice č.p. 5, Sviny, 391 81 Veselí nad Lužnicí 1
RESORT CEDRUS s.r.o., IDDS: nvv6f2m

sídlo: Choteč č.p. 107, 252 26 Třebotov
Ing. Miloš Dvořák, Jiřice č.p. 26, 289 22 Lysá nad Labem
Miloslav Pýcha, Gutova č.p. 1869/38, 100 00 Praha 10-Strašnice
Ing. Marek Špitálský, Přerov nad Labem č.p. 434, 289 16 Přerov nad Labem
Šárka Koubková, K Vejvoďáku č.p. 1108, Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516
LAZARKA s.r.o., IDDS: 2bz6f9u

sídlo: Levá č.p. 602/8, Praha 4-Podolí, 147 00 Praha 47
Milan Zeman, U Botiče č.p. 1391/5, 140 00 Praha 4-Michle
Petra Zemanová, U Botiče č.p. 1391/5, 140 00 Praha 4-Michle
Ing. Martin Lepka, IDDS: abh5n3b

trvalý pobyt: K Cihelnám č.p. 663/77, Černice, 326 00 Plzeň 26
Mgr. Lucie Kupková, Slezská č.p. 397/12, 120 00 Praha 2-Vinohrady
Ing. Alena Skrčená, Ph.D., Jiřice č.p. 23, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Josef Šimoňák, Jiřice č.p. 22, 289 22 Lysá nad Labem
Marie Šimoňáková, Jiřice č.p. 22, 289 22 Lysá nad Labem
Jaroslav Micka, Jiřice č.p. 58, 289 22 Lysá nad Labem
Miloš Šáfr, Jiřice č.p. 15, 289 22 Lysá nad Labem
Veronika Carvová, Jiřice č.p. 16, 289 22 Lysá nad Labem
Jana Carvová, Jiřice č.p. 16, 289 22 Lysá nad Labem
Jaroslav Dvořák, Jiřice č.p. 17, 289 22 Lysá nad Labem
Iva Koubová, Jiřice č.p. 52, 289 22 Lysá nad Labem
Stanislava Fidlerová, Jiřice č.p. 84, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Zdeňka Nováková, Nikoly Vapcarova č.p. 3271/9, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412
Kamil Král, IDDS: w3939i2

trvalý pobyt: Višňová č.p. 579, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif

sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00 Praha 4-Krč
Josef Matouš, Platanová č.p. 642, Benátky nad Jizerou II, 294 71 Benátky nad Jizerou 1
Martin Dvořák, Jiřice č.p. 25, 289 22 Lysá nad Labem
Bc. Jiří Žaloudek, Jiřice č.p. 69, 289 22 Lysá nad Labem
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2

sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice
Jiří Žaloudek, Jiřice č.p. 67, 289 22 Lysá nad Labem
Eva Žaloudková, Platanová č.p. 642, Benátky nad Jizerou II, 294 71 Benátky nad Jizerou 1
Milan Micka, Jiřice č.p. 66, 289 22 Lysá nad Labem
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Ing. Petr Novák, Rodopská č.p. 3149/5, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412
Přemysl Dvořák, Jiřice č.p. 5, 289 22 Lysá nad Labem
Vlastimil Němeček, Dražice č.p. 106, 294 71 Benátky nad Jizerou 1
Kateřina Němečková, Dražice č.p. 106, 294 71 Benátky nad Jizerou 1
Mgr. Zuzana Doležalová, Na Mlíčníku č.p. 1692/23, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Martin Kindl, Rooseveltova č.p. 575/39, 160 00 Praha 6-Bubeneč
Tomáš Tomíček, Jiřice č.p. 32, 289 22 Lysá nad Labem
Břetislav Novotný, Jiřice č.p. 10, 289 22 Lysá nad Labem
Mgr. Světluše Smékalová, Horská č.p. 1259/1, 790 01 Jeseník 1
Martina Matesová, V Jamce č.p. 2380, Rakovník II, 269 01 Rakovník 1
Jitka Procházková, Na Zemské stezce č.p. 1728, 289 22 Lysá nad Labem
Karel Hrivňák, Karoliny Světlé č.p. 277/30, 110 00 Praha 1-Staré Město
Miloslava Hrivňáková, Karoliny Světlé č.p. 277/30, 110 00 Praha 1-Staré Město
Václav Novotný, Jiřice č.p. 42, 289 22 Lysá nad Labem
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w

sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00 Praha 1-Staré Město
Jan Vála, Jiřice č.p. 43, 289 22 Lysá nad Labem
Dominika Válová, Jiřice č.p. 43, 289 22 Lysá nad Labem
Zuzana Nováková, IDDS: 6ckffz2

trvalý pobyt: Jiřice č.p. 41, 289 22 Lysá nad Labem
Kristina Neumannová, Jiřice č.p. 90, 289 22 Lysá nad Labem
Miroslav Lajner, Jiřice č.p. 62, 289 22 Lysá nad Labem
Renata Soldátová, Jiřice č.p. 75, 289 22 Lysá nad Labem
Věra Messányová, Jiřice č.p. 74, 289 22 Lysá nad Labem
Vladimír Cerha, Jiřice č.p. 88, 289 22 Lysá nad Labem
Milan Urban, Jiřice č.p. 95, 289 22 Lysá nad Labem
Karel Tomíček, Jiřice č.p. 99, 289 22 Lysá nad Labem
Marie Součková, Platanová č.p. 627, Benátky nad Jizerou II, 294 71 Benátky nad Jizerou 1
Marcel Najman, Jiřice č.p. 19, 289 22 Lysá nad Labem
Dagmar Najmanová, Jiřice č.p. 19, 289 22 Lysá nad Labem
Marie Nemeckova, Jiřice č.p. 13, 289 22 Lysá nad Labem
Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., IDDS: b7dgfvj

sídlo: Antala Staška č.p. 1292/32, 140 00 Praha 4-Krč
Petra Vancová, Jiřice č.p. 60, 289 22 Lysá nad Labem
Pavel Hanuš, Jiřice č.p. 107, 289 22 Lysá nad Labem
Vendula Hanušová, Jiřice č.p. 92, 289 22 Lysá nad Labem
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IDDS: vf4e8u8

sídlo: Bělehradská č.p. 222/128, 120 00 Praha 2-Vinohrady
Luboš Dvořák, Jana Palacha č.p. 1129, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 1
Pavel Dvořák, Jiřice č.p. 86, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Milan Michalič, 07232 Poruba pod Vihorlatom 8, Slovenská republika
Mgr. Zuzana Michaličová, 07232 Poruba pod Vihorlatom 8, Slovenská republika
Blažena Šonská, Jiřice č.p. 104, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Petr Izák, Jiřice č.p. 108, 289 22 Lysá nad Labem
Hana Třebešková, Masarykova č.p. 176/1, 289 22 Lysá nad Labem
Věra Kantorová, Lihovarská č.p. 1264/13, 190 00 Praha 9-Libeň
Jaroslava Vítková, Boleslavská č.p. 2515/11, 130 00 Praha 3-Vinohrady
Miluška Vítková, Boleslavská č.p. 2515/11, 130 00 Praha 3-Vinohrady
Pavel Kroupa, Rudé armády č.p. 280, 294 73 Brodce nad Jizerou
Ladislav Kroupa, Československé armády č.p. 1325/43, 289 22 Lysá nad Labem
Josef Mansfeld, Jiřice č.p. 57, 289 22 Lysá nad Labem
Martina Zapletal, IDDS: srg5uv6

trvalý pobyt: Jiřice č.p. 54, 289 22 Lysá nad Labem
Božena Tomíčková, Jiřice č.p. 32, 289 22 Lysá nad Labem
Jiří Zahrádka, Jiřice č.p. 427, 289 22 Lysá nad Labem
Jarmila Zahrádková, Jiřice č.p. 427, 289 22 Lysá nad Labem
Martina Lejsalová, Jiřice č.p. 59, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Martina Prokešová, Jiřice č.p. 50, 289 22 Lysá nad Labem
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Ing. Viktor Prokeš, Jiřice č.p. 50, 289 22 Lysá nad Labem
Iva Schneiderová, Jiřice č.p. 51, 289 22 Lysá nad Labem
Tomáš Sedláček, IDDS: g7fhp9a

trvalý pobyt: Jiřice č.p. 8, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Róbert Béreš, IDDS: indw8ds

trvalý pobyt: Jiřice č.p. 21, 289 22 Lysá nad Labem
Bc. Gabriela Béreš, IDDS: gzycv7d

trvalý pobyt: Jiřice č.p. 21, 289 22 Lysá nad Labem
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u

sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00 Praha 4-Nusle
David Cerha, Jiřice č.p. 117, 289 22 Lysá nad Labem
Dagmar Klouzová, IDDS: tf2j2v6

trvalý pobyt: Jiřice č.p. 120, 289 22 Lysá nad Labem
Daniel Špaček, Jiřice č.p. 89, 289 22 Lysá nad Labem
Václav Novotný, Jiřice č.p. 96, 289 22 Lysá nad Labem
Milan Macek, Dukelská č.p. 322/30, 289 24 Milovice nad Labem 3
Jitka Macková, Dukelská č.p. 322/30, 289 24 Milovice nad Labem 3
Miroslava Mičková, Jiřice č.p. 113, 289 22 Lysá nad Labem
Jana Ševčáková, Jiřice č.p. 110, 289 22 Lysá nad Labem
Richard Mansfeld, Jiřice č.p. 102, 289 22 Lysá nad Labem
Miloslav Mansfeld, Semice č.p. 257, 289 17 Semice
Iveta Mansfeldová, Jiřice č.p. 102, 289 22 Lysá nad Labem
Petr Vaněček, Jiřice č.p. 109, 289 22 Lysá nad Labem
Petra Vaněčková, Jiřice č.p. 109, 289 22 Lysá nad Labem
Bc. Petr Kantor, MBA, IDDS: tfwfgmm

trvalý pobyt: V pařezinách č.p. 594, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12 Praha 912
PharmDr. Tereza Kantorová, IDDS: tgakhh4

trvalý pobyt: V pařezinách č.p. 594, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12 Praha 912
Miloslav Cibulka, Jiřice č.p. 28, 289 22 Lysá nad Labem
Miroslav Beneš, IDDS: 4qr3ax7

trvalý pobyt: Železná č.p. 491/16, 110 00 Praha 1-Staré Město
Miloš Gabányi, Jiřice č.p. 435, 289 22 Lysá nad Labem
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5

sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice
Ing. Petr Vala, Laudova č.p. 1385/31, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618
Ondřej Maruška, Kaštanová č.p. 672, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Miroslava Motlová, IDDS: nhxrk8n

trvalý pobyt: Jiřice č.p. 121, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Tomáš Vrána, IDDS: rez5bux

trvalý pobyt: Kpt. Stránského č.p. 990/14, Praha 9-Černý Most, 198 00 Praha 98
Mgr. Pavlína Hlaváčková, Jiřice č.p. 45, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Leon Kavala, Jiřice č.p. 46, 289 22 Lysá nad Labem
Renata Kavalová, Jiřice č.p. 46, 289 22 Lysá nad Labem
Kateřina Duštírová, Jiřice č.p. 47, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Vít Brandejs, Jiřice č.p. 49, 289 22 Lysá nad Labem
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb

sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00 Praha 4-Nusle
Ladislav Stránský, IDDS: uhrcnfz

trvalý pobyt: Jiřice č.p. 48, 289 22 Lysá nad Labem
Daniela Sedláčková, Jiřice č.p. 8, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Lucie Kadeřávková, Jiřice č.p. 412, 289 22 Lysá nad Labem
Barbora Hladká, Jiřice č.p. 414, 289 22 Lysá nad Labem
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu

sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00 Praha 4-Michle
Marek Jalovecký, Jiřice č.p. 415, 289 22 Lysá nad Labem
Zdeňka Jalovecká, Jiřice č.p. 415, 289 22 Lysá nad Labem
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk

sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00 Praha 4-Michle
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Roman Breznický, Jiřice č.p. 417, 289 22 Lysá nad Labem
Markéta Breznická, Lipník č.p. 303, 294 43 Čachovice u Mladé Boleslavě
Bronislav Štěpán, Jiřice č.p. 417, 289 22 Lysá nad Labem
Monika Vernerová, Jiřice č.p. 417, 289 22 Lysá nad Labem
Tomáš Vítů, Jiřice č.p. 417, 289 22 Lysá nad Labem
Martina Vítů, Jiřice č.p. 417, 289 22 Lysá nad Labem
Jiří Malý, Jiřice č.p. 418, 289 22 Lysá nad Labem
Tereza Malá, Jiřice č.p. 418, 289 22 Lysá nad Labem
Mgr. Julie Kokolska, Jiřice č.p. 418, 289 22 Lysá nad Labem
Ahmed Hassan Mahmoud Elhaddad, Jiřice č.p. 418, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Lucie Elhaddad, Jiřice č.p. 418, 289 22 Lysá nad Labem
Radim Vachutka, Jiřice č.p. 418, 289 22 Lysá nad Labem
Jiřina Vachutková, Jiřice č.p. 418, 289 22 Lysá nad Labem
Mgr. Petr Horák, Jedličkova č.p. 1411/39, 289 22 Lysá nad Labem
Jana Horáková, Jiřice č.p. 418, 289 22 Lysá nad Labem
Tomáš Bílek, Platanová č.p. 639, Benátky nad Jizerou II, 294 71 Benátky nad Jizerou 1
Denisa Straková, IDDS: 4x8b9a6

trvalý pobyt: Jiřice č.p. 419, 289 22 Lysá nad Labem
Eliška Holcmanová, IDDS: uigh4xf

trvalý pobyt: Jiřice č.p. 419, 289 22 Lysá nad Labem
Adam Svoboda, náměstí 17. listopadu č.p. 515/12, Benátky nad Jizerou II, 294 71 Benátky nad Jizerou 1
Ing. Martin Brejcha, Jiřice č.p. 419, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Petra Brejchová, Jiřice č.p. 419, 289 22 Lysá nad Labem
Jaroslav Tomek, Velký Grunov č.p. 82, 471 29 Brniště
Aneta Tomková, Jiřice č.p. 419, 289 22 Lysá nad Labem
David Douděra, Staroklánovická č.p. 470, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 916
David Kreuzer, Vajdova č.p. 1032/7, Praha 10-Hostivař, 102 00 Praha 102
Martina Šedivá, IDDS: zz3mnir

trvalý pobyt: Zlivská č.p. 1349, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 916
Ing. Dušan Samek, Jiřice č.p. 421, 289 22 Lysá nad Labem
Simona Brychová, IDDS: jvcjcme

trvalý pobyt: Jiřice č.p. 421, 289 22 Lysá nad Labem
Filip Kříž, Jiřice č.p. 421, 289 22 Lysá nad Labem
Tomáš Cigánek, Jiřice č.p. 421, 289 22 Lysá nad Labem
Michaela Cigánková, Jiřice č.p. 421, 289 22 Lysá nad Labem
Tereza Houdková, Jiřice č.p. 422, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Václav Krýsa, Jiřice č.p. 422, 289 22 Lysá nad Labem
Zuzana Krýsová, Na Truhlářce č.p. 2086/44, 180 00 Praha 8-Libeň
Murat Bissembayev, IDDS: uu7v76r

trvalý pobyt: Jiřice č.p. 422, 289 22 Lysá nad Labem
Gulzhan Kokebayeva, IDDS: ia36n95

trvalý pobyt: Jiřice č.p. 422, 289 22 Lysá nad Labem
Ondřej Schovanec, Jiřice č.p. 422, 289 22 Lysá nad Labem
Bc. Petr Picek, Jiřice č.p. 434, 289 22 Lysá nad Labem
Daniel Vodrážka, Jiřice č.p. 428, 289 22 Lysá nad Labem
Simona Bartošová, Jiřice č.p. 426, 289 22 Lysá nad Labem
Václav Bartoš, Jiřice č.p. 426, 289 22 Lysá nad Labem
Vladimír Husák, Jiřice č.p. 425, 289 22 Lysá nad Labem
Věra Husáková, Jiřice č.p. 425, 289 22 Lysá nad Labem
Jan Mikeš, IDDS: 6jbh4eb

trvalý pobyt: Mělnická č.p. 53/21, Benátky nad Jizerou III, 294 71 Benátky nad Jizerou 1
Hana Rynešová, Jiřice č.p. 411, 289 22 Lysá nad Labem
Mgr. Dana Čechová, Jažlovická č.p. 1316/36, Praha 4-Chodov, 149 00 Praha 415
Mgr. Hana Bílá, Jiřice č.p. 409, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Pavel Bílý, Jiřice č.p. 409, 289 22 Lysá nad Labem
Aneta Kocmanová Havlíčková, Čeňka Prause č.p. 424/4, Benátky nad Jizerou I, 294 71 Benátky nad
Jizerou 1
Bc. Richard Maťašovský, Jiřice č.p. 423, 289 22 Lysá nad Labem
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Alan Pelikán, Jiřice č.p. 423, 289 22 Lysá nad Labem
Hana Pelikánová, Braniborská č.p. 562, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Bc. Monika Vondráková, Jiřice č.p. 423, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Tomáš Reiff, IDDS: zazy2i7

trvalý pobyt: Kotlaska č.p. 554/16, 180 00 Praha 8-Libeň
JUDr. Zuzana Reiffová, IDDS: p8nvj2j

trvalý pobyt: Kotlaska č.p. 554/16, 180 00 Praha 8-Libeň
Mgr. Kateřina Stankevová, Veronské nám. č.p. 587, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00 Praha 111
Ing. Antonín Krahulec, Jiřice č.p. 97, 289 22 Lysá nad Labem
Jaroslav Krahulec, Jiřice č.p. 97, 289 22 Lysá nad Labem
Marek Otta, Jiřice č.p. 401, 289 22 Lysá nad Labem
Marcela Ottová, Jiřice č.p. 401, 289 22 Lysá nad Labem
Václav Termer, Jiřice č.p. 402, 289 22 Lysá nad Labem
Hana Termerová, Jiřice č.p. 402, 289 22 Lysá nad Labem
Milan Kazda, V Polích č.p. 1384/117, 289 22 Lysá nad Labem
Vlasta Kazdová, Jiřice č.p. 403, 289 22 Lysá nad Labem
Irena Vávrová, Jiřice č.p. 93, 289 22 Lysá nad Labem
Radmila Cibulková, Jiřice č.p. 431, 289 22 Lysá nad Labem
Mario Trachta, IDDS: hpbrnhg

trvalý pobyt: Na Hubálce č.p. 989/6, Praha 6-Střešovice, 169 00 Praha 69
Ivana Dvořáková, Jiřice č.p. 86, 289 22 Lysá nad Labem
Marie Slavíková, Jiřice č.p. 94, 289 22 Lysá nad Labem
Milan Hurný, Jiřice č.p. 94, 289 22 Lysá nad Labem
Martin Churáček, Jiřice č.p. 61, 289 22 Lysá nad Labem
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33

sídlo: Bobnická č.p. 712/2, 288 02 Nymburk 2

účastníci řízení podle § 27 odst.2 správního řádu (veřejnou vyhláškou) – účastníci podle § 94k písm. e)
stavebního zákona

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 126, 169, 175, 178, 179, 180, 181, 182, 185, 186, 187, 188, parc. č. 367/12, 367/29, 367/34,
492/6, 502, 503, 525/3, 550/1, 550/3, 550/4, 550/5, 550/6, 550/8, 550/9, 550/10, 550/11, 550/13,
550/14, 550/16, 550/17, 551, 552/1, 552/8, 552/12, 562/12, 562/14, 562/19, 562/20, 562/25, 562/27,
562/28, 562/29, 562/31, 564, 572/6, 572/14, 572/15, 875/3, 875/10, 895, 896/1, 897/1, 897/2, 898/2,
899/1, 899/3, 899/6, 901/16, 901/18, 901/19, 901/21, 901/25, 901/26, 901/38, 901/46, 901/54,
901/55, 1085/4, 1085/7, 1085/8, 1085/9, 1085/10, 1085/11, 1085/12, 1085/13, 1085/14, 1085/15,
1085/16, 1086/2, 1086/12, 1087/1, 1087/71, 1286, 1288, 1318/14, 1318/32, 1318/33, 1318/34,
1321/2, 1394/31, 1406, 1407, 1410, 1411/3 v katastrálním území Benátecká Vrutice,

st. p. 21/1, 21/3, 35/3, 41/2, 41/5, 41/6, 41/8, 42, 60/2, 60/7, 60/8, 60/9, 69, 78, 83, 87/5, 92, 93/2, 94,
96, 105, 123, 128/3, 128/4, 133, 134, 135, 136, 137, 139, 149, 229, 230, 233, 251/1, 254, 5112, 5114,
5115, 5119, 5120, 5121, 5122, 5124, 5125, 5126, 5127, 5128, 5130, 5131, 5133, 5134, 5136, 5137,
5138, 5139, 5140, 5142, 5143, 5145, 5146, 5147, 5151, 5153, 5163, 5166, 5171, 5173, 5175, 5176,
5177, 5178, 5185, 5187, 5188, 5189, 5190, 5193, 5194, 5195, 5196, 5197, 5198, 5200, 5201, 5205,
5206, 5208, parc. č. 1/6, 5, 6/4, 6/5, 9/6, 13/1, 14/1, 15/1, 18/1, 20/3, 25, 36, 38/5, 48/5, 48/6, 49,
54/11, 55/3, 55/5, 55/11, 55/15, 55/22, 55/24, 55/26, 55/27, 55/29, 55/30, 55/34, 56/1, 59, 60/11,
60/14, 60/16, 60/18, 60/20, 60/27, 60/37, 61/4, 61/13, 61/22, 61/23, 61/36, 61/37, 61/42, 62, 114/5,
117/1, 118/4, 121/1, 121/2, 121/3, 121/8, 135, 139, 141/2, 141/3, 142/3, 146/1, 146/2, 147, 148, 150,
151/1, 151/2, 152, 153/3, 153/8, 153/9, 153/11, 155/2, 156/2, 156/3, 156/4, 159, 160/1, 160/4, 226/8,
226/12, 226/15, 226/19, 226/22, 226/24, 226/36, 226/38, 226/43, 226/44, 226/73, 270/2, 274/1,
274/2, 274/4, 274/6, 277/1, 277/2, 281/20, 293/16, 293/17, 293/22, 293/23, 296, 302/5, 302/26,
302/31, 305/2, 311/2, 315/2, 316/1, 316/8, 337/4, 337/10, 337/11, 337/26, 337/28, 337/34, 337/38,
337/41, 337/43, 337/52, 340, 348/2, 352/10, 352/11, 352/12, 352/16, 355, 395, 400, 5055, 5081,
5092, 5099, 5100, 5104, 5105, 5106 v katastrálním území Jiřice

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Milovice, Benátecká Vrutice č.p. 50, č.p. 155, č.p. 159, č.p. 165, č.p. 167, č.p. 168, č.p. 170, č.p. 108,
č.p. 171, č.p. 172, č.p. 173 a č.p. 109,
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Jiřice č.p. 22, č.p. 23, č.p. 431, č.p. 28, č.p. 91, č.p. 94, č.p. 53, č.p. 70, č.p. 61, č.p. 44, č.p. 89,
č.p. 97, č.p. 115, č.p. 113, č.p. 3, č.p. 106, č.p. 21, č.p. 403, č.p. 402, č.p. 401, č.p. 433, č.e. 9, č.p. 8,
č.p. 50, č.p. 49, č.p. 93, č.p. 48, č.p. 51, č.p. 109, č.p. 103, č.p. 92, č.p. 45, č.p. 59, č.p. 411, č.p. 410,
č.p. 427, č.p. 426, č.p. 425, č.p. 409, č.p. 412, č.p. 414, č.p. 46, č.p. 120, č.p. 432, č.p. 435, č.p. 407,
č.p. 434, č.p. 418, č.p. 419, č.p. 121, č.p. 415, č.p. 423, č.p. 422, č.p. 421, č.p. 417, č.p. 86, č.p. 428,
č.p. 47, č.p. 124, č.p. 123, č.p. 117 a č.p. 424

dotčené orgány

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Územní odbor Nymburk, IDDS: dz4aa73
sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01 Kladno 1

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát Nymburk, IDDS: 2dtai5u
sídlo: Na Baních č.p. 1535, Zbraslav, 156 00 Praha 516

Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor dopravy, IDDS: 5adasau
sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem

Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor výstavby a územního plánování, IDDS: 5adasau
sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem

Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor životního prostředí a památkové péče, IDDS: 5adasau
sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem

Ministerstvo obrany, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk
sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany

Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp
sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00 Praha 7-Holešovice

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Územní pracoviště v Nymburku,
IDDS: hhcai8e

sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00 Praha 2-Nové Město

ostatní

Obec Jiřice, IDDS: d3nasbn
sídlo: Jiřice č.p. 56, 289 22 Lysá nad Labem

Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Brandýs nad Labem, IDDS: e8jcfsn
sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8

CETIN a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2

FIBERNET,a.s., IDDS: wwbd4f2
sídlo: Českobratrské náměstí č.p. 1321, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 1

Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, IDDS: eaig3gd
sídlo: Nad olšinami č.p. 448/3, 100 00 Praha 10-Strašnice

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2
sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.
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